



# Lucassen Invest ApS

Ceresbyen 31, 2. 6, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 29 91 60 63

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2024.

---

Karl Christian Niels Lucassen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lucassen Invest ApS Ceresbyen 31, 2. 6 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 29 91 60 63
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jens Lucassen Karl Christian Niels Lucassen
<b>Direktion</b>	Karl Christian Niels Lucassen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea
<b>Dattervirksomhed</b>	FlightHelp ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i aktier og investeringsselskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder ved indregning eller måling..

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -60.636 kr. mod -45.658 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 59.867 kr. mod -294.813 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-60.636</b>	<b>-45.658</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-65.838	-1.964
Andre finansielle indtægter	206.907	162.574
Øvrige finansielle omkostninger	-20.566	-409.765
<b>Resultat før skat</b>	<b>59.867</b>	<b>-294.813</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>59.867</b>	<b>-294.813</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	114.000
Disponeret fra overført resultat	-62.133	-408.813
<b>Disponeret i alt</b>	<b>59.867</b>	<b>-294.813</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.655	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.655	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>10.655</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	76.493
Tilgodehavende selskabsskat	67.449	35.437
Tilgodehavender i alt	67.449	111.930
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.255.750	1.352.037
Værdipapirer i alt	1.255.750	1.352.037
Likvide beholdninger	104.879	29.282
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.428.078</b>	<b>1.493.249</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.438.733</b>	<b>1.493.249</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	130.000	130.000
Overført resultat	1.175.094	1.237.227
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	114.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.427.094</u></b>	<b><u>1.481.227</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11.000
Anden gæld	639	1.022
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.639</u>	<u>12.022</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>11.639</u></b>	<b><u>12.022</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.438.733</u></b>	<b><u>1.493.249</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter
- 4 Nærtstående parter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	130.000	1.237.227	114.000	1.481.227
Udloddet udbytte	0	0	-114.000	-114.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-62.133	122.000	59.867
	<b>130.000</b>	<b>1.175.094</b>	<b>122.000</b>	<b>1.427.094</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	1.255.749
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>61.237</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser,

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 4. Nærtstående parter

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Karl Christian Niels Lucassen, Helga Pedersens Gade 79, 28. 6. 8000 Aarhus C- andel 54%

Jens Lucassen, Søvinget 53 8250 Egå - andel 46%
